Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia nr 2
Przebudowa i rozbudowa o żłobek budynku przedszkola miejskiego "Bajka" wraz z infrastrukturą techniczną 
i zagospodarowaniem terenu działki nr 225/2 przy ul. Wiosny Ludów 4 w Witnicy. 

numer sprawy nadany przez Zamawiającego: WI.271.5.2017

Witnica, 27.06.2017r.
Zamawiający informuje, że stosownie do przepisu art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm., zwaną dalej Pzp) przekazuje wykonawcom treść zapytań do SIWZ wraz wyjaśnieniami:
W przedmiotowym postępowaniu zostały skierowane następujące zapytania:
Pytanie nr 2

Czy wyposażenie podstawowe obiektu zawarte w załączonej przez Zamawiającego dokumentacji przetargowej tj. 
· tabela pn. ZESTAWIENIE WYPOSAżENIA PODSTAWOWEGO, 
· rys. nr A10 Rzut parteru - wyposażenie podstawowe wnetrz, PW branży konstrukcyjnej, 



należy wycenić i uwzględnić  ofercie.
Przedmiar robót branży budowlanej nie zawiera pozycji dotyczących elementów przedmiotowego wyposażenia podstawowego.  W przypadku uwzględnienia ww. wyposażenia w ofercie, proszę o uzupełnienie przedmiaru robót o przedmiotowy zakres prac lub wskazanie pozycji, w której ujęto (uwzględniono) powyższe wyposażenie. 

Proszę o zajęcia stanowiska w przedmiotowym temacie na potrzeby wykonania weryfikacji dokumentacji projektowej, a także przygotowania rzetelnej oferty.

Odpowiedź Zamawiającego na pyt. nr 2
Wyposażenie zawarte w tabeli pn. ZESTAWIENIE WYPOSAŻENIA PODSTAWOWEGO, rys. nr A10 Rzut parteru - wyposażenie podstawowe wnętrz PW branży konstrukcyjnej, poza zakresem wykazanym 
w przedmiarze robót (dotyczące armatury sanitarnej i tzw. białego montażu), będzie przedmiotem odrębnego Zamówienia, tym samym oferta nie ma obejmować części wyposażenia podstawowego.
Pytanie nr 3
Niniejszym informuję Zamawiającego, iż załączona dokumentacja projektowa branży konstrukcyjnej w zakresie projektu wykonawczego nie zawiera detalu, rozwiązania konstrukcyjnego mocowania blachy fałdowej T160 t-1,0 mm na wieńcach żelbetowych posadowionych w zakresie osi 1/B-G, 2/A-H, 3/A-H, 4/A-H, 5/C-B, C/5-6 i F/5-6.
Producenci, dostawcy przedmiotowego materiału nie posiadają rozwiązań oraz zaleceń 
w przedmiotowym temacie. Sposób mocowania wymaga rozwiązania konstrukcyjnego. 

Proszę o uzupełnienie rysunku ww. mocowania na potrzeby wykonania weryfikacji przedmiotowej dokumentacji, a także przygotowania rzetelnej oferty.

Odpowiedź Zamawiającego na pyt. nr 3
Blachę trapezową należy zamocować do wieńców certyfikowanymi wkrętami dachowymi do podłoży betonowych zabezpieczonych antykorozyjnie powłoką cynkową. Wkręty 6,1x75mm należy zastosować w każdej fałdzie blachy trapezowej. Należy użyć również podkładki uszczelniającej samowulkanizującej umieszczonej pomiędzy łbem wkręta a blachą trapezową.
Pytanie nr 4

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o sprecyzowanie rodzaju poziomej izolacji przeciwwilgociowej podłogi na gruncie, którą należy ułożyć na powierzchni podkładu z chudego betonu gr. 10 cm. 
Zgodnie z zapisami zawartymi w pkt. nr 4 i 5.2.5. Opisu Technicznego, Projektu Wykonawczego branży architektonicznej zaprojektowano izolację przeciwwilgociową podłogi na gruncie w postaci jednej warstwy papy specjalistycznej modyfikowanej kauczukiem SBS, natomiast na rys. nr A5 Przekrój A-A, A6 Przekrój B-B i A7 Przekrój C-C Projektu Wykonawczego branży architektonicznej założono przedmiotową izolację w postaci izolacji bitumicznej grubowarstwowej. Dodatkowo w poz. 94 d.3.4 i 95 d.3.4 działu 3.4 Podłoża i posadzki Przedmiaru robót przyjęto izolację przeciwwilgociową w postaci lepiku asfaltowego. 
Proszę o wskazanie rodzaju poziomej izolacji przeciwwilgociowej podłogi na gruncie na potrzeby przygotowania rzetelnej oferty.

Odpowiedź Zamawiającego na pyt. nr 4
Do izolacji podłóg na gruncie zastosować należy papę specjalistyczną, modyfikowaną kauczukiem SBS do zabezpieczania fundamentów na gruncie systemowym zgodnie z zapisami zawartymi w pkt 5.2.5 opisu PW. Na rysunkach przekrojów „izolację bitum. grubowarstwową” zamienia się na „papę specjalistyczną modyfikowaną kauczukiem SBS na gruncie systemowym”.

Zatem w poz. 94 i 95 (dz. 3.4) przedmiaru robót należy wycenić izolację z papy specjalistycznej modyfikowanej kauczukiem SBS.

Pytanie nr 5

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o sprecyzowanie parametrów i grubości styropianu, którą należy ułożyć na powierzchni ścian zewnętrznych przyziemia (elewacja obiektu). 

Zgodnie z zapisami zawartymi w pkt. nr 4 Opisu Technicznego, Projektu Wykonawczego branży architektonicznej zaprojektowano płyty styropianowe o współczynniku przewodzenia ciepła λ=0,031 W/mK i grubości 15 cm
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CHARAKTERYSTYCZNE PARAMERTY

ptyty styropianowe

Wspotczynnik przewodzenia ciepta: 2=0,031(W/mK), grubos¢ 15cm.
Plyty przeznaczone do izolacji cieplnej fasad budynkéw.

SClana zewnegtrzna

mur grubosci 24cm z cegty silikatowe)] o Rc=15Mpa na zaprawie o Rz=5MP

tynk wewnetrzny

Tynki gipsowe lekkie naktadane maszynowo lub recznie (z suchej, gipsowe;j
mieszanki tynkarskiej z dodatkiem wapna i lekkich wypetniaczy):
Maksymalna wielko$¢ ziarna: 1 mm

Wspotczynnik przewodnosci ciepta A: 0,30 W/mK

Min. grubo$¢ tynku: 10 mm ( max. 15 mm ).





natomiast  w pkt. nr 7.1 Docieplenie elewacji, Opisu Technicznego, Projektu Wykonawczego branży architektonicznej założono docieplenie ścian zewnętrznych styropianem gr. 20 cm o współczynniku przewodzenia ciepła λ=0,040 W/mK. 
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Qsciany zewnetrzne dociepli¢ styropianem gr. 20cm o wspétczynniku
przewodzenia ciepta: A=0,040 W/mK o wymaganych wiasciwosciach
odpowiadajgcych zastosowaniu jako izolacja cieplna $&cian (fasad) w
bezspoinowych  systemach  ocieplen z  wykonczeniem  tynkiem
cienkowarstwowym. Podstawowy tynk nawierzchniowy — baranek o granulacji




Dodatkowo w poz. 134 d.3.8 działu 3.8 Elewacja Przedmiaru robót przyjęto docieplenie ścian zewnętrznych styropianem gr. 20 cm o współczynniku przewodzenia ciepła λ=0,040 W/mK.
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Docieplenie §cian z gazobetonu ptytami styropianowymi gr. 20cm (wspdtczynnik lambda 0,04) -
przy uzyciu gotowych zapraw klejacych wraz z przygotowaniem podtoza i reczne wykonanie wy-
prawy elewacyjnej z gotowej suchej mieszanki
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Proszę o sprecyzowanie parametrów i grubości styropianu przedmiotowej elewacji na potrzeby przygotowania rzetelnej oferty.
Odpowiedź Zamawiającego na pyt. nr 5
Dla docieplenia ścian zewnętrznych należy zastosować styropian gr. 20cm o współczynniku przewodzenia ciepła co najmniej: λ=0,040 W/mK.

